1

[bookmark: _GoBack][image: brasaoword]                      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, QUE ATRAVÉS DE SUA SECRETÁRIA COMPETENTE, A POSSIBILIDADE PARA QUE O POSTO DE SAÚDE DO DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO TENHA UMA AMBULÂNCIA.
Despacho:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº de 2019.

Sr. Presidente,
Srs. Vereadores,

                    REQUEIRO, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que através de sua secretária competente, a possibilidade para que o posto de saúde do distrito de Martim Francisco tenha uma ambulância.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 16 de abril de 2019.

VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON
PTB – Partido Trabalhista Brasileiro[image: Image result for logo ptb]
”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg

image2.jpeg

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129

-

Centro

-

Fone : (019) 3814.1200

-

Fax: (019) 3814.1224

–

Mogi Mirim

-

SP

ASSUNTO

:

SOLICITO AO SENHOR P

REFEITO MUNIC

IPAL, QUE ATRAVÉS DE

SUA

SECRETÁ

RIA COMPETENTE,

A POSSIBILIDADE

PARA QUE O POSTO DE SAÚDE DO

DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO TENHA UMA AMBULÂNCIA

.

Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO

Nº

de 20

1

9

.

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

REQUE

IRO

,

n

a forma regimental, e

depois de

ouvido o Douto Plenário

desta Casa

,

que

seja oficiado ao

Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno,

para que

através de sua secretá

ria competente, a possibilidade

para que o posto de saúde do distrito de

Martim Francis

co tenha uma ambulância.

S

ala das Sessões “Vereador Santo Róto

l

li”,

em

16

de

abril

de 20

19

.

VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON

PTB

–

Partido Trabalhista Brasileiro

                       CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM   Estado de São Paulo   Rua Dr. José Alves, 129  -   Centro  -   Fone : (019) 3814.1200  -   Fax: (019) 3814.1224  –   Mogi Mirim  -   SP

ASSUNTO :   SOLICITO AO SENHOR P REFEITO MUNIC IPAL, QUE ATRAVÉS DE   SUA  SECRETÁ RIA COMPETENTE,   A POSSIBILIDADE  PARA QUE O POSTO DE SAÚDE DO  DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO TENHA UMA AMBULÂNCIA .   Despacho:                       SALA DAS SESSÕES____/____/_____     PRESIDENTE DA MESA                                      REQUERIMENTO   Nº   de 20 1 9 .         Sr. Presidente,   Srs. Vereadores,                                                                            REQUE IRO ,  n a forma regimental, e  depois de   ouvido o Douto Plenário   desta Casa ,  que  seja oficiado ao   Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno,  para que   através de sua secretá ria competente, a possibilidade  para que o posto de saúde do distrito de  Martim Francis co tenha uma ambulância.                                                             S ala das Sessões “Vereador Santo Róto l li”,  em   16  de  abril   de 20 19 .                       VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON   PTB  –   Partido Trabalhista Brasileiro